
Bona Belt UX 
Technický list 

 

 

Distributor: Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, Cestlice, www.bona.com, bonacr@bona.com 
                    tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

 

Broušení 

Bona vyvinula uživatelsky přátelské řešení pro broušení podlah, 
které je výkonné, ale zároveň jednoduché a lepší, pro vytvoření 
perfektního povrchu podlahy. Už od začátku, když spustíte brusný 
válec, Bona Belt UX vám poskytne hladký průběh broušení. 
Provede náročné broušení jak velkých ploch, tak nerovných 
podlah a prkenných spojů. Se zaměřením na zdraví podlaháře, 
Bona Belt UX je kompatibilní s Bona DCS 70 pro velmi efektivní 
odsávání prachu a rychlé připojení k DCS minimalizuje prach ve 
vzduchu. Pro bezpečnou manipulaci je pod držadlem umístěno 
bezpečnostní tlačítko, které zajistí, že brusný válec zůstane na 
svém místě. 
 
 
 

 

- Pro velké plochy 
- Všechny druhy dřevěných podlah a parket  
- Poškozené průmyslově-lakované podlahy 
- Možnost přebroušení prken  
- Hrubé broušení   
- Pro bezprašné odsávání kompatibilní s Bona DCS 70 a DCS 25 

 
 

 

 

• těžká váha pro výkonné broušení 

• dvourychlostní pro optimální výsledky broušení 

• lehce nastavitelný tlak: až 50% hmotnosti stroje může být  
přeneseno na brusný válec 

• snadná ovladatelnost a přeprava díky funkčnímu designu stroje 

• snadná výměna brusných pásů 

• může být upevněn drásající válec na drásání dřevěné podlahy 

• součástí je brusný pytel 

 

 
 

 

šířka válce:    200 mm  
velikost brusného pásu:   200 x 750 mm 
výkon motoru:   2,2 kW, 230 V, 50 Hz 
hmotnost:   85 kg 
otáčky válce:                   1800 - 2050 otáček za minutu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Použití 

Hlavní výhody 

   Technická data 


